ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de fevereiro de 2017, referente ao Teste Seletivo aberto através do Edital de

Teste Seletivo Nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

Art. 2º - Fica alterado o edital de divulgação do resultado da prova escrita objetiva para os cargos de Motorista de

Veiculo Pesado (Zona Urbana e Rural), Operador de Pá Carregadeira, Operador de Patrol e Mecânico, divulgado no dia 12 de fevereiro de

2017 conforme segue:

- Onde se lê:
“Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017 – A”

- Leia-se:
“Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017 – C ”

QUESTÕES
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
(MICROÁREAS)

ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

(CRAS VOLANTE)
DENTISTA (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)

1.  D B B B

2.  B D D D

3.  D C C C

4.  D C C C

5.  B C C C

6.  D D D D

7.  B A A A

8.  B D D D

9.  C A A A

10.  A A A A

11.  A B B A

12.  B A A C

13.  D B B D

14.  C D D B

15.  B B B D

16.  C A A C

17.  B C C C

18.  D B B C

19.  D C C B

20.  B D D A

QUESTÕES
ENFERMEIRO (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)
FISIOTERAPEUTA  FONOAUDIÓLOGO

INSTRUTOR DE
ARTESANATO

1.  B B B B

2.  D D D B

3.  C C C A

4.  C C C D

5.  C C C B

6.  D D D C

7.  A A A B

8.  D D D A

9.  A A A D

10.  A A A C

11.  A A A D

12.  C C C D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

13.  C D B C

14.  B C D B

15.  B B B D

16.  D B D C

17.  A D A A

18.  A A B D

19.  C D C B

20.  D C A D

QUESTÕES MECÂNICO
MÉDICO (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)
MERENDEIRA (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)

MOTORISTA VEÍCULO
PESADO (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)
1.  C B C C

2.  D D D D

3.  B C B B

4.  D C D D

5.  B C B B

6.  A D A A

7.  A A A A

8.  C D C C

9.  C A C C

10.  B A B B

11.  C A C C

12.  B C B B

13.  D C D D

14.  C A C C

15.  A C A A

16.  A A A A

17.  D D D D

18.  B B B B

19.  C D C C

20.  B B B B

QUESTÕES
OPERADOR DE PÁ

CARREGADEIRA
OPERADOR DE PATROL

OPERADOR DE RETRO
ESCAVADEIRA

ORIENTADOR SOCIAL

1.  C C C B

2.  D D D B

3.  B B B A

4.  D D D D

5.  B B B B

6.  A A A D

7.  A A A A

8.  C C C D

9.  C C C C

10.  B B B C

11.  C C C B

12.  B B B A

13.  D D D D

14.  C C C C

15.  A A A A

16.  A A A B

17.  D D D D

18.  B B B D

19.  C C C C

20.  B B B B

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

QUESTÕES
PROFESSOR – NÍVEL

MÉDIO

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS (ZONA
RURAL/ZONA URBANA)

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – GEOGRAFIA

(ZONA RURAL/ZONA
URBANA)

1.  B B B B

2.  B D D D

3.  A C C C

4.  B C C C

5.  A C C C

6.  D D D D

7.  C A A A

8.  D D D D

9.  A A A A

10.  A A A A

11.  A C C C

12.  C D A D

13.  D C C C

14.  A C B B

15.  C B A C

16.  B C A D

17.  B A B A

18.  A D C C

19.  A B B A

20.  C B D D

QUESTÕES

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – HISTÓRIA
(ZONA RURAL/ZONA

URBANA)

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – LÍNGUA

PORTUGUESA

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR –

MATEMÁTICA

PROFESSOR DE NÍVEL
SUPERIOR – PEDAGOGIA

(ZONA RURAL/ZONA
URBANA)

1.  B B B B

2.  D D D D

3.  C C C C

4.  C C C C

5.  C C C C

6.  D D D D

7.  A A A A

8.  D D D D

9.  A A A A

10.  A A A A

11.  C C C A

12.  D A A C

13.  C C C D

14.  B B B A

15.  D A C C

16.  D A A B

17.  C C B B

18.  A B C A

19.  C D B A

20.  B A D C

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

QUESTÕES PSICÓLOGO
RECEPCIONISTA (ZONA
RURAL/ZONA URBANA)

TÉCNICO EM
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL (ZONA
RURAL/ZONA URBANA)

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (ZONA

RURAL/ZONA URBANA

1.  B D B B

2.  D B B B

3.  C D A A

4.  C D D B

5.  C B B A

6.  D D D D

7.  A B A C

8.  D B D D

9.  A C C A

10.  A A C A

11.  A A B A

12.  C B A C

13.  B D D C

14.  D C C C

15.  B B A A

16.  B C B D

17.  A B D B

18.  B D D C

19.  A D C A

20.  A B B C

QUESTÕES
ZELADOR (ZONA

RURAL/ZONA URBANA)
1.  C

2.  D

3.  B

4.  D

5.  B

6.  A

7.  A

8.  C

9.  C

10.  B

11.  C

12.  B

13.  D

14.  C

15.  A

16.  A

17.  D

18.  B

19.  C

20.  B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 13 de fevereiro de 2017.

Prefeito Municipal